
CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - Grand Prix de France - Catégorie A - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 200 m - Vitesse : 3.64 m/sec - TPS : 55 sec - TMP : 110 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 6 FLUFF Terrier Border EVRARD Nathalie CLICHY S/S BOIS-CC / ILE-DE-FRA 47.59 4.20 0.00 0 0.00 EXC
2 47 AY'VIE Shetland AUTISSIER Astrid VANNES-CC / BRETAGNE 51.16 3.91 0.00 0 0.00 EXC
3 8 VEGA Shetland LAVIALE Michel COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 58.76 3.40 3.76 0 3.76 EXC
4 4 CHUBBY BLACK Shetland SAILLARD Chloé VERNOUILLET-CC / ILE-DE-FRANC 48.28 4.14 0.00 5 5.00 EXC
5 11 DOONUTS PEANUTS Terrier Border BREFORT David STE GENEVIEVE-SCCO / PICARDIE 58.39 3.43 3.39 5 8.39 TBON
 5 HOCKEY Shetland DE ALMEIDA Tony VERNOUILLET-CC / ILE-DE-FRANC 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 7 SILVER LEGEND'S Petit Spitz IP Sophie AC OGNES / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 2 DELHIA Terrier Jack Russel LEFEVRE Gérard CHALONS-CDC / CHAMPAGNE-AR 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 12 FEERIE Shetland COURNIER Nadine ONS EN BRAY-CAC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 10 CANDIDE D'OR Shetland WLAZLO Sophie COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 9 BONHEUR BLACK Shetland WLAZLO Sophie COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
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Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

4 (36.36 %) 1 (9.09 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 6 (54.55 %) 0 (0 %)



CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - Grand Prix de France - Catégorie B - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 200 m - Vitesse : 2.35 m/sec - TPS : 85 sec - TMP : 170 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 16 LITTLE HELLBOY Terrier de Manchester TILLIER Claude DOMVAST-CC / PICARDIE 74.25 2.69 0.00 10 10.00 TBON
 15 DJINN TONIC Berger des Pyrénées à BARRICAULT Céline PROVINS-CC / ILE-DE-FRANCE 0.00 0.00 50 50.00 ELI

PROGESCO Version 00.00.00.14.08.19 Page 1 / 1

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

0 (0 %) 1 (50 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 1 (50 %) 0 (0 %)



CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - Grand Prix de France - Catégorie C - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 200 m - Vitesse : 4.17 m/sec - TPS : 48 sec - TMP : 96 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 45 DANA Border Collie ROYNARD Christine PACY-CCU / EURE 41.66 4.80 0.00 0 0.00 EXC
2 23 H'FUNCK Border Collie LEBIZEC ANTOINE VANNES-CC / BRETAGNE 44.09 4.54 0.00 0 0.00 EXC
3 42 GOLDEN EYES Border Collie CLAUDON Julie LE COUDRAY - CCPT / PICARDIE 44.36 4.51 0.00 0 0.00 EXC
4 29 EVE Border Collie FROMAUX Fabrice AUCHY LES MINES-ECA / ST-HUBE 46.20 4.33 0.00 0 0.00 EXC
5 37 BRISKA Border Collie GHIRARDELLI Jean CHANTILLY-CC / PICARDIE 51.19 3.91 3.19 0 3.19 EXC
6 19 GOODBYE Berger Belge - TervuereARIBART Olivier MEZIERES - CCLE / BRETAGNE 42.47 4.71 0.00 5 5.00 EXC
7 22 ENJOY Border Collie AUTISSIER Astrid VANNES-CC / BRETAGNE 43.22 4.63 0.00 5 5.00 EXC
8 20 FEELING OF FREEDO Berger Australien MORIN Charlotte RENNES-CCRS / BRETAGNE 48.77 4.10 0.77 5 5.77 EXC
9 25 ULTIMA Border Collie DUBECHOT François SEDAN-SC / CHAMPAGNE-ARDENN 49.65 4.03 1.65 5 6.65 TBON
10 35 DAYALA Berger Belge - TervuereCARON Hérvé BRESLES - US/SC / PICARDIE 46.77 4.28 0.00 10 10.00 TBON
11 40 GAMIN Border Collie LABEY Gérard CHANTILLY-CC / PICARDIE 47.76 4.19 0.00 10 10.00 TBON
12 49 CHUT J ARRIVE Border Collie LEBRETON Alain VILLENEUVE RAHO-JOA / LANGUE 43.03 4.65 0.00 15 15.00 TBON
13 48 GUESS Border Collie BARBUT Laura VILLENEUVE RAHO-JOA / LANGUE 46.61 4.29 0.00 15 15.00 TBON
14 36 CLEEP BLACK MYSTI Berger Australien PROU Robert BRESLES - US/SC / PICARDIE 62.80 3.18 14.80 5 19.80 BON
 34 D JAZZ Border Collie CRUZ-LUYPAERT Jean-SéBRESLES - US/SC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 26 ELIXIR Border Collie PAROTTE Damien VITRY LE FR.-ACU / CHAMPAGNE- 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 27 CHAILI Border Collie FRONTIER Sylvain TORCY - SLC / ILE-DE-FRANCE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 46 ELFY Berger Belge - Groenen VIBERT Françoise BRESLES - US/SC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 33 DAHRA Berger Belge - Malinois RIGAUT Franck ST QUENTIN-CC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 24 DELIGHT Berger Belge - Malinois BATAILLE Laëtitia YMERAY - CCV / CENTRE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 31 IZY Border Collie KRISINE François MADELEINE - CC / ST-HUBERT-DU- 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 41 HELA Berger Belge - TervuereNAVETEUR Didier ONS EN BRAY-CAC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 32 FOUINE Berger Belge - Groenen MONTAIGNE Vincent AC OGNES / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 21 BAÏKA Border Collie LE BIZEC Antoine VANNES-CC / BRETAGNE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 18 DELICE Berger Australien SANHES Alain SAINT-ERBLON - CC / BRETAGNE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 38 SAKURA Border Collie CHLOT Mickael CHANTILLY-CC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 39 FREIYA Border Collie VANDERGEENST Aurore CHANTILLY-CC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 28 CALI Border Collie FROMAUX Fabrice AUCHY LES MINES-ECA / ST-HUBE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
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CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - Grand Prix de France - Catégorie C - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 200 m - Vitesse : 4.17 m/sec - TPS : 48 sec - TMP : 96 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

 30 FIEVER Berger Belge - Malinois VARHAMME Nathalie MADELEINE - CC / ST-HUBERT-DU- 0.00 0.00 50 50.00 ELI

PROGESCO Version 00.00.00.14.08.19 Page 2 / 2

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

8 (27.59 %) 5 (17.24 %) 1 (3.45 %) 0 (0 %) 15 (51.72 %) 0 (0 %)



CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - Open + - Catégorie A - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 185 m - Vitesse : 4.11 m/sec - TPS : 45 sec - TMP : 90 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 5 HOCKEY Shetland DE ALMEIDA Tony VERNOUILLET-CC / ILE-DE-FRANC 39.03 4.74 0.00 0 0.00 EXC
2 47 AY'VIE Shetland AUTISSIER Astrid VANNES-CC / BRETAGNE 43.12 4.29 0.00 0 0.00 EXC
3 2 DELHIA Terrier Jack Russel LEFEVRE Gérard CHALONS-CDC / CHAMPAGNE-AR 44.46 4.16 0.00 0 0.00 EXC
4 11 DOONUTS PEANUTS Terrier Border BREFORT David STE GENEVIEVE-SCCO / PICARDIE 46.52 3.98 1.52 0 1.52 EXC
5 6 FLUFF Terrier Border EVRARD Nathalie CLICHY S/S BOIS-CC / ILE-DE-FRA 41.91 4.41 0.00 5 5.00 EXC
6 4 CHUBBY BLACK Shetland SAILLARD Chloé VERNOUILLET-CC / ILE-DE-FRANC 45.35 4.08 0.35 5 5.35 EXC
7 12 FEERIE Shetland COURNIER Nadine ONS EN BRAY-CAC / PICARDIE 39.96 4.63 0.00 15 15.00 TBON
8 7 SILVER LEGEND'S Petit Spitz IP Sophie AC OGNES / PICARDIE 58.22 3.18 13.22 5 18.22 BON
 8 VEGA Shetland LAVIALE Michel COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 10 CANDIDE D'OR Shetland WLAZLO Sophie COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 9 BONHEUR BLACK Shetland WLAZLO Sophie COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
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Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

6 (54.55 %) 1 (9.09 %) 1 (9.09 %) 0 (0 %) 3 (27.27 %) 0 (0 %)



CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - Open + - Catégorie B - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 185 m - Vitesse : 2.76 m/sec - TPS : 67 sec - TMP : 134 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 16 LITTLE HELLBOY Terrier de Manchester TILLIER Claude DOMVAST-CC / PICARDIE 58.62 3.16 0.00 0 0.00 EXC
2 15 DJINN TONIC Berger des Pyrénées à BARRICAULT Céline PROVINS-CC / ILE-DE-FRANCE 42.39 4.36 0.00 5 5.00 EXC

PROGESCO Version 00.00.00.14.08.19 Page 1 / 1

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

2 (100 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %)



CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - Open + - Catégorie C - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 200 m - Vitesse : 4.44 m/sec - TPS : 45 sec - TMP : 90 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 22 ENJOY Border Collie AUTISSIER Astrid VANNES-CC / BRETAGNE 38.94 5.14 0.00 0 0.00 EXC
2 35 DAYALA Berger Belge - TervuereCARON Hérvé BRESLES - US/SC / PICARDIE 39.23 5.10 0.00 0 0.00 EXC
3 34 D JAZZ Border Collie CRUZ-LUYPAERT Jean-SéBRESLES - US/SC / PICARDIE 39.37 5.08 0.00 0 0.00 EXC
4 28 CALI Border Collie FROMAUX Fabrice AUCHY LES MINES-ECA / ST-HUBE 40.52 4.94 0.00 0 0.00 EXC
5 45 DANA Border Collie ROYNARD Christine PACY-CCU / EURE 38.28 5.22 0.00 5 5.00 EXC
6 46 ELFY Berger Belge - Groenen VIBERT Françoise BRESLES - US/SC / PICARDIE 40.96 4.88 0.00 5 5.00 EXC
7 37 BRISKA Border Collie GHIRARDELLI Jean CHANTILLY-CC / PICARDIE 45.97 4.35 0.97 5 5.97 EXC
8 23 H'FUNCK Border Collie LEBIZEC ANTOINE VANNES-CC / BRETAGNE 36.18 5.53 0.00 10 10.00 TBON
9 25 ULTIMA Border Collie DUBECHOT François SEDAN-SC / CHAMPAGNE-ARDENN 37.03 5.40 0.00 10 10.00 TBON
10 21 BAÏKA Border Collie LE BIZEC Antoine VANNES-CC / BRETAGNE 38.77 5.16 0.00 10 10.00 TBON
11 48 GUESS Border Collie BARBUT Laura VILLENEUVE RAHO-JOA / LANGUE 39.26 5.09 0.00 10 10.00 TBON
12 32 FOUINE Berger Belge - Groenen MONTAIGNE Vincent AC OGNES / PICARDIE 36.69 5.45 0.00 15 15.00 TBON
13 26 ELIXIR Border Collie PAROTTE Damien VITRY LE FR.-ACU / CHAMPAGNE- 43.30 4.62 0.00 15 15.00 TBON
14 38 SAKURA Border Collie CHLOT Mickael CHANTILLY-CC / PICARDIE 49.78 4.02 4.78 20 24.78 BON
 27 CHAILI Border Collie FRONTIER Sylvain TORCY - SLC / ILE-DE-FRANCE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 30 FIEVER Berger Belge - Malinois VARHAMME Nathalie MADELEINE - CC / ST-HUBERT-DU- 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 42 GOLDEN EYES Border Collie CLAUDON Julie LE COUDRAY - CCPT / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 19 GOODBYE Berger Belge - TervuereARIBART Olivier MEZIERES - CCLE / BRETAGNE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 33 DAHRA Berger Belge - Malinois RIGAUT Franck ST QUENTIN-CC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 24 DELIGHT Berger Belge - Malinois BATAILLE Laëtitia YMERAY - CCV / CENTRE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 31 IZY Border Collie KRISINE François MADELEINE - CC / ST-HUBERT-DU- 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 41 HELA Berger Belge - TervuereNAVETEUR Didier ONS EN BRAY-CAC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 18 DELICE Berger Australien SANHES Alain SAINT-ERBLON - CC / BRETAGNE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 36 CLEEP BLACK MYSTI Berger Australien PROU Robert BRESLES - US/SC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 40 GAMIN Border Collie LABEY Gérard CHANTILLY-CC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 39 FREIYA Border Collie VANDERGEENST Aurore CHANTILLY-CC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 29 EVE Border Collie FROMAUX Fabrice AUCHY LES MINES-ECA / ST-HUBE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 20 FEELING OF FREEDO Berger Australien MORIN Charlotte RENNES-CCRS / BRETAGNE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
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CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - Open + - Catégorie C - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 200 m - Vitesse : 4.44 m/sec - TPS : 45 sec - TMP : 90 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

 49 CHUT J ARRIVE Border Collie LEBRETON Alain VILLENEUVE RAHO-JOA / LANGUE 0.00 0.00 50 50.00 ELI

PROGESCO Version 00.00.00.14.08.19 Page 2 / 2

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

7 (24.14 %) 6 (20.69 %) 1 (3.45 %) 0 (0 %) 15 (51.72 %) 0 (0 %)



CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS GPF+JUMPING+ - Catégorie A - Classe Senior (11 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Qual.
>TPS Parc. Total

1 6 FLUFF Terrier Border EVRARD Nathalie CLICHY S/S BOIS-CC / ILE-DE-FRA 86.10 0.00 0.00 0.00 EXC

2 47 AY'VIE Shetland AUTISSIER Astrid VANNES-CC / BRETAGNE 92.03 0.00 0.00 0.00 EXC

3 4 CHUBBY BLACK Shetland SAILLARD Chloé VERNOUILLET-CC / ILE-DE-FRANC 86.75 0.00 5.00 5.00 EXC

4 11 DOONUTS PEANUTS Terrier Border BREFORT David STE GENEVIEVE-SCCO / PICARDIE 101.31 4.31 5.00 9.31 TBON

5 5 HOCKEY Shetland DE ALMEIDA Tony VERNOUILLET-CC / ILE-DE-FRANC 36.84 0.00 50.00 50.00 NCL

6 9 BONHEUR BLACK Shetland WLAZLO Sophie COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 42.52 0.52 50.00 50.52 NCL

7 8 VEGA Shetland LAVIALE Michel COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 58.76 3.76 50.00 53.76 NCL

8 10 CANDIDE D'OR Shetland WLAZLO Sophie COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 46.79 4.79 55.00 59.79 NCL

9 12 FEERIE Shetland COURNIER Nadine ONS EN BRAY-CAC / PICARDIE 39.01 0.00 60.00 60.00 NCL

10 7 SILVER LEGEND'S Petit Spitz IP Sophie AC OGNES / PICARDIE 52.82 10.82 50.00 60.82 NCL

11 2 DELHIA Terrier Jack Russel LEFEVRE Gérard CHALONS-CDC / CHAMPAGNE-AR 43.27 1.27 60.00 61.27 NCL
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CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS GPF+JUMPING+ - Catégorie B - Classe Senior (2 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Qual.
>TPS Parc. Total

1 16 LITTLE HELLBOY Terrier de Manchester TILLIER Claude DOMVAST-CC / PICARDIE 116.39 0.00 10.00 10.00 TBON

2 15 DJINN TONIC Berger des Pyrénées à BARRICAULT Céline PROVINS-CC / ILE-DE-FRANCE 44.15 0.00 60.00 60.00 NCL
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CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS GPF+JUMPING+ - Catégorie C - Classe Senior (29 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Qual.
>TPS Parc. Total

1 42 GOLDEN EYES Border Collie CLAUDON Julie LE COUDRAY - CCPT / PICARDIE 79.01 0.00 0.00 0.00 EXC

2 29 EVE Border Collie FROMAUX Fabrice AUCHY LES MINES-ECA / ST-HUBE 81.20 0.00 0.00 0.00 EXC

3 37 BRISKA Border Collie GHIRARDELLI Jean CHANTILLY-CC / PICARDIE 89.43 3.19 0.00 3.19 EXC

4 20 FEELING OF FREEDO Berger Australien MORIN Charlotte RENNES-CCRS / BRETAGNE 85.34 0.77 5.00 5.77 EXC

5 25 ULTIMA Border Collie DUBECHOT François SEDAN-SC / CHAMPAGNE-ARDENN 83.46 1.65 5.00 6.65 TBON

6 45 DANA Border Collie ROYNARD Christine PACY-CCU / EURE 73.63 0.00 10.00 10.00 TBON

7 23 H'FUNCK Border Collie LEBIZEC ANTOINE VANNES-CC / BRETAGNE 77.36 0.00 10.00 10.00 TBON

8 40 GAMIN Border Collie LABEY Gérard CHANTILLY-CC / PICARDIE 83.21 0.00 10.00 10.00 TBON

9 22 ENJOY Border Collie AUTISSIER Astrid VANNES-CC / BRETAGNE 76.75 0.00 15.00 15.00 TBON

10 48 GUESS Border Collie BARBUT Laura VILLENEUVE RAHO-JOA / LANGUE 86.98 1.37 25.00 26.37 NCL

11 21 BAÏKA Border Collie LE BIZEC Antoine VANNES-CC / BRETAGNE 34.38 0.00 50.00 50.00 NCL

12 30 FIEVER Berger Belge - Malinois VARHAMME Nathalie MADELEINE - CC / ST-HUBERT-DU- 34.71 0.00 50.00 50.00 NCL

13 27 CHAILI Border Collie FRONTIER Sylvain TORCY - SLC / ILE-DE-FRANCE 37.04 0.00 50.00 50.00 NCL

14 18 DELICE Berger Australien SANHES Alain SAINT-ERBLON - CC / BRETAGNE 37.08 0.00 50.00 50.00 NCL

15 34 D JAZZ Border Collie CRUZ-LUYPAERT Jean-SéBRESLES - US/SC / PICARDIE 34.69 0.00 55.00 55.00 NCL

16 19 GOODBYE Berger Belge - TervuereARIBART Olivier MEZIERES - CCLE / BRETAGNE 42.47 0.00 55.00 55.00 NCL

17 46 ELFY Berger Belge - Groenen VIBERT Françoise BRESLES - US/SC / PICARDIE 40.82 1.82 55.00 56.82 NCL

18 28 CALI Border Collie FROMAUX Fabrice AUCHY LES MINES-ECA / ST-HUBE 36.66 0.00 60.00 60.00 NCL

19 35 DAYALA Berger Belge - TervuereCARON Hérvé BRESLES - US/SC / PICARDIE 46.77 0.00 60.00 60.00 NCL

20 39 FREIYA Border Collie VANDERGEENST Aurore CHANTILLY-CC / PICARDIE 38.91 0.00 65.00 65.00 NCL

21 49 CHUT J ARRIVE Border Collie LEBRETON Alain VILLENEUVE RAHO-JOA / LANGUE 43.03 0.00 65.00 65.00 NCL

22 36 CLEEP BLACK MYSTI Berger Australien PROU Robert BRESLES - US/SC / PICARDIE 62.80 14.80 55.00 69.80 NCL

23 26 ELIXIR Border Collie PAROTTE Damien VITRY LE FR.-ACU / CHAMPAGNE- 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL

23 31 IZY Border Collie KRISINE François MADELEINE - CC / ST-HUBERT-DU- 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL

23 24 DELIGHT Berger Belge - Malinois BATAILLE Laëtitia YMERAY - CCV / CENTRE 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL

23 33 DAHRA Berger Belge - Malinois RIGAUT Franck ST QUENTIN-CC / PICARDIE 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL

23 38 SAKURA Border Collie CHLOT Mickael CHANTILLY-CC / PICARDIE 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL

23 41 HELA Berger Belge - TervuereNAVETEUR Didier ONS EN BRAY-CAC / PICARDIE 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL

23 32 FOUINE Berger Belge - Groenen MONTAIGNE Vincent AC OGNES / PICARDIE 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL
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CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - 3ème degré - Catégorie A - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 200 m - Vitesse : 3.85 m/sec - TPS : 52 sec - TMP : 104 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 5 HOCKEY Shetland DE ALMEIDA Tony VERNOUILLET-CC / ILE-DE-FRANC 45.20 4.42 0.00 0 0.00 EXC
2 6 FLUFF Terrier Border EVRARD Nathalie CLICHY S/S BOIS-CC / ILE-DE-FRA 47.08 4.25 0.00 0 0.00 EXC
3 47 AY'VIE Shetland AUTISSIER Astrid VANNES-CC / BRETAGNE 54.02 3.70 2.02 0 2.02 EXC
4 12 FEERIE Shetland COURNIER Nadine ONS EN BRAY-CAC / PICARDIE 48.02 4.16 0.00 5 5.00 EXC
5 2 DELHIA Terrier Jack Russel LEFEVRE Gérard CHALONS-CDC / CHAMPAGNE-AR 54.89 3.64 2.89 5 7.89 TBON
6 11 DOONUTS PEANUTS Terrier Border BREFORT David STE GENEVIEVE-SCCO / PICARDIE 64.13 3.12 12.13 5 17.13 BON
 4 CHUBBY BLACK Shetland SAILLARD Chloé VERNOUILLET-CC / ILE-DE-FRANC 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 7 SILVER LEGEND'S Petit Spitz IP Sophie AC OGNES / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 8 VEGA Shetland LAVIALE Michel COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 10 CANDIDE D'OR Shetland WLAZLO Sophie COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 9 BONHEUR BLACK Shetland WLAZLO Sophie COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
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Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

4 (36.36 %) 1 (9.09 %) 1 (9.09 %) 0 (0 %) 5 (45.45 %) 0 (0 %)



CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - 3ème degré - Catégorie B - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 200 m - Vitesse : 3.51 m/sec - TPS : 57 sec - TMP : 114 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 15 DJINN TONIC Berger des Pyrénées à BARRICAULT Céline PROVINS-CC / ILE-DE-FRANCE 49.33 4.05 0.00 10 10.00 TBON
 16 LITTLE HELLBOY Terrier de Manchester TILLIER Claude DOMVAST-CC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI

PROGESCO Version 00.00.00.14.08.19 Page 1 / 1

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

0 (0 %) 1 (50 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 1 (50 %) 0 (0 %)



CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - 3ème degré - Catégorie C - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 200 m - Vitesse : 4.00 m/sec - TPS : 50 sec - TMP : 100 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 45 DANA Border Collie ROYNARD Christine PACY-CCU / EURE 43.69 4.58 0.00 0 0.00 EXC
2 21 BAÏKA Border Collie LE BIZEC Antoine VANNES-CC / BRETAGNE 45.37 4.41 0.00 0 0.00 EXC
3 29 EVE Border Collie FROMAUX Fabrice AUCHY LES MINES-ECA / ST-HUBE 47.25 4.23 0.00 0 0.00 EXC
4 38 SAKURA Border Collie CHLOT Mickael CHANTILLY-CC / PICARDIE 48.84 4.10 0.00 0 0.00 EXC
5 27 CHAILI Border Collie FRONTIER Sylvain TORCY - SLC / ILE-DE-FRANCE 50.29 3.98 0.29 0 0.29 EXC
6 37 BRISKA Border Collie GHIRARDELLI Jean CHANTILLY-CC / PICARDIE 54.33 3.68 4.33 0 4.33 EXC
7 42 GOLDEN EYES Border Collie CLAUDON Julie LE COUDRAY - CCPT / PICARDIE 44.58 4.49 0.00 5 5.00 EXC
8 26 ELIXIR Border Collie PAROTTE Damien VITRY LE FR.-ACU / CHAMPAGNE- 46.97 4.26 0.00 5 5.00 EXC
9 49 CHUT J ARRIVE Border Collie LEBRETON Alain VILLENEUVE RAHO-JOA / LANGUE 47.09 4.25 0.00 5 5.00 EXC
10 22 ENJOY Border Collie AUTISSIER Astrid VANNES-CC / BRETAGNE 47.17 4.24 0.00 5 5.00 EXC
11 46 ELFY Berger Belge - Groenen VIBERT Françoise BRESLES - US/SC / PICARDIE 54.82 3.65 4.82 5 9.82 TBON
12 35 DAYALA Berger Belge - TervuereCARON Hérvé BRESLES - US/SC / PICARDIE 48.87 4.09 0.00 10 10.00 TBON
13 41 HELA Berger Belge - TervuereNAVETEUR Didier ONS EN BRAY-CAC / PICARDIE 49.25 4.06 0.00 10 10.00 TBON
14 33 DAHRA Berger Belge - Malinois RIGAUT Franck ST QUENTIN-CC / PICARDIE 51.85 3.86 1.85 10 11.85 TBON
15 24 DELIGHT Berger Belge - Malinois BATAILLE Laëtitia YMERAY - CCV / CENTRE 42.70 4.68 0.00 15 15.00 TBON
16 19 GOODBYE Berger Belge - TervuereARIBART Olivier MEZIERES - CCLE / BRETAGNE 45.56 4.39 0.00 15 15.00 TBON
17 34 D JAZZ Border Collie CRUZ-LUYPAERT Jean-SéBRESLES - US/SC / PICARDIE 56.76 3.52 6.76 10 16.76 BON
18 31 IZY Border Collie KRISINE François MADELEINE - CC / ST-HUBERT-DU- 57.48 3.48 7.48 10 17.48 BON
19 28 CALI Border Collie FROMAUX Fabrice AUCHY LES MINES-ECA / ST-HUBE 47.06 4.25 0.00 20 20.00 BON
20 36 CLEEP BLACK MYSTI Berger Australien PROU Robert BRESLES - US/SC / PICARDIE 64.00 3.13 14.00 10 24.00 BON
 48 GUESS Border Collie BARBUT Laura VILLENEUVE RAHO-JOA / LANGUE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 25 ULTIMA Border Collie DUBECHOT François SEDAN-SC / CHAMPAGNE-ARDENN 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 20 FEELING OF FREEDO Berger Australien MORIN Charlotte RENNES-CCRS / BRETAGNE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 39 FREIYA Border Collie VANDERGEENST Aurore CHANTILLY-CC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 40 GAMIN Border Collie LABEY Gérard CHANTILLY-CC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 18 DELICE Berger Australien SANHES Alain SAINT-ERBLON - CC / BRETAGNE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 23 H'FUNCK Border Collie LEBIZEC ANTOINE VANNES-CC / BRETAGNE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 32 FOUINE Berger Belge - Groenen MONTAIGNE Vincent AC OGNES / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
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CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - 3ème degré - Catégorie C - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 200 m - Vitesse : 4.00 m/sec - TPS : 50 sec - TMP : 100 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

 30 FIEVER Berger Belge - Malinois VARHAMME Nathalie MADELEINE - CC / ST-HUBERT-DU- 0.00 0.00 50 50.00 ELI

PROGESCO Version 00.00.00.14.08.19 Page 2 / 2

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

10 (34.48 %) 6 (20.69 %) 4 (13.79 %) 0 (0 %) 9 (31.03 %) 0 (0 %)



CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - Jumping + - Catégorie A - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 185 m - Vitesse : 4.40 m/sec - TPS : 42 sec - TMP : 84 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 5 HOCKEY Shetland DE ALMEIDA Tony VERNOUILLET-CC / ILE-DE-FRANC 36.84 5.02 0.00 0 0.00 EXC
2 4 CHUBBY BLACK Shetland SAILLARD Chloé VERNOUILLET-CC / ILE-DE-FRANC 38.47 4.81 0.00 0 0.00 EXC
3 6 FLUFF Terrier Border EVRARD Nathalie CLICHY S/S BOIS-CC / ILE-DE-FRA 38.51 4.80 0.00 0 0.00 EXC
4 47 AY'VIE Shetland AUTISSIER Astrid VANNES-CC / BRETAGNE 40.87 4.53 0.00 0 0.00 EXC
5 9 BONHEUR BLACK Shetland WLAZLO Sophie COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 42.52 4.35 0.52 0 0.52 EXC
6 11 DOONUTS PEANUTS Terrier Border BREFORT David STE GENEVIEVE-SCCO / PICARDIE 42.92 4.31 0.92 0 0.92 EXC
7 10 CANDIDE D'OR Shetland WLAZLO Sophie COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 46.79 3.95 4.79 5 9.79 TBON
8 12 FEERIE Shetland COURNIER Nadine ONS EN BRAY-CAC / PICARDIE 39.01 4.74 0.00 10 10.00 TBON
9 7 SILVER LEGEND'S Petit Spitz IP Sophie AC OGNES / PICARDIE 52.82 3.50 10.82 0 10.82 TBON
10 2 DELHIA Terrier Jack Russel LEFEVRE Gérard CHALONS-CDC / CHAMPAGNE-AR 43.27 4.28 1.27 10 11.27 TBON
 8 VEGA Shetland LAVIALE Michel COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI

PROGESCO Version 00.00.00.14.08.19 Page 1 / 1

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

6 (54.55 %) 4 (36.36 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 1 (9.09 %) 0 (0 %)



CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - Jumping + - Catégorie B - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 185 m - Vitesse : 3.85 m/sec - TPS : 48 sec - TMP : 96 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 16 LITTLE HELLBOY Terrier de Manchester TILLIER Claude DOMVAST-CC / PICARDIE 42.14 4.39 0.00 0 0.00 EXC
2 15 DJINN TONIC Berger des Pyrénées à BARRICAULT Céline PROVINS-CC / ILE-DE-FRANCE 44.15 4.19 0.00 10 10.00 TBON

PROGESCO Version 00.00.00.14.08.19 Page 1 / 1

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

1 (50 %) 1 (50 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %)



CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - Jumping + - Catégorie C - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 185 m - Vitesse : 4.74 m/sec - TPS : 39 sec - TMP : 78 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 25 ULTIMA Border Collie DUBECHOT François SEDAN-SC / CHAMPAGNE-ARDENN 33.81 5.47 0.00 0 0.00 EXC
2 21 BAÏKA Border Collie LE BIZEC Antoine VANNES-CC / BRETAGNE 34.38 5.38 0.00 0 0.00 EXC
3 42 GOLDEN EYES Border Collie CLAUDON Julie LE COUDRAY - CCPT / PICARDIE 34.65 5.34 0.00 0 0.00 EXC
4 30 FIEVER Berger Belge - Malinois VARHAMME Nathalie MADELEINE - CC / ST-HUBERT-DU- 34.71 5.33 0.00 0 0.00 EXC
5 29 EVE Border Collie FROMAUX Fabrice AUCHY LES MINES-ECA / ST-HUBE 35.00 5.29 0.00 0 0.00 EXC
6 40 GAMIN Border Collie LABEY Gérard CHANTILLY-CC / PICARDIE 35.45 5.22 0.00 0 0.00 EXC
7 20 FEELING OF FREEDO Berger Australien MORIN Charlotte RENNES-CCRS / BRETAGNE 36.57 5.06 0.00 0 0.00 EXC
8 27 CHAILI Border Collie FRONTIER Sylvain TORCY - SLC / ILE-DE-FRANCE 37.04 4.99 0.00 0 0.00 EXC
9 18 DELICE Berger Australien SANHES Alain SAINT-ERBLON - CC / BRETAGNE 37.08 4.99 0.00 0 0.00 EXC
10 37 BRISKA Border Collie GHIRARDELLI Jean CHANTILLY-CC / PICARDIE 38.24 4.84 0.00 0 0.00 EXC
11 34 D JAZZ Border Collie CRUZ-LUYPAERT Jean-SéBRESLES - US/SC / PICARDIE 34.69 5.33 0.00 5 5.00 EXC
12 46 ELFY Berger Belge - Groenen VIBERT Françoise BRESLES - US/SC / PICARDIE 40.82 4.53 1.82 5 6.82 TBON
13 45 DANA Border Collie ROYNARD Christine PACY-CCU / EURE 31.97 5.79 0.00 10 10.00 TBON
14 23 H'FUNCK Border Collie LEBIZEC ANTOINE VANNES-CC / BRETAGNE 33.27 5.56 0.00 10 10.00 TBON
15 22 ENJOY Border Collie AUTISSIER Astrid VANNES-CC / BRETAGNE 33.53 5.52 0.00 10 10.00 TBON
16 28 CALI Border Collie FROMAUX Fabrice AUCHY LES MINES-ECA / ST-HUBE 36.66 5.05 0.00 10 10.00 TBON
17 48 GUESS Border Collie BARBUT Laura VILLENEUVE RAHO-JOA / LANGUE 40.37 4.58 1.37 10 11.37 TBON
18 39 FREIYA Border Collie VANDERGEENST Aurore CHANTILLY-CC / PICARDIE 38.91 4.75 0.00 15 15.00 TBON
 31 IZY Border Collie KRISINE François MADELEINE - CC / ST-HUBERT-DU- 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 35 DAYALA Berger Belge - TervuereCARON Hérvé BRESLES - US/SC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 41 HELA Berger Belge - TervuereNAVETEUR Didier ONS EN BRAY-CAC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 19 GOODBYE Berger Belge - TervuereARIBART Olivier MEZIERES - CCLE / BRETAGNE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 32 FOUINE Berger Belge - Groenen MONTAIGNE Vincent AC OGNES / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 36 CLEEP BLACK MYSTI Berger Australien PROU Robert BRESLES - US/SC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 26 ELIXIR Border Collie PAROTTE Damien VITRY LE FR.-ACU / CHAMPAGNE- 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 38 SAKURA Border Collie CHLOT Mickael CHANTILLY-CC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 33 DAHRA Berger Belge - Malinois RIGAUT Franck ST QUENTIN-CC / PICARDIE 0.00 0.00 50 50.00 ELI
 24 DELIGHT Berger Belge - Malinois BATAILLE Laëtitia YMERAY - CCV / CENTRE 0.00 0.00 50 50.00 ELI

PROGESCO Version 00.00.00.14.08.19 Page 1 / 2



CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS - Jumping + - Catégorie C - Classe Senior

Juge : NICAISE Alain - Obstacles : 22 - Longueur : 185 m - Vitesse : 4.74 m/sec - TPS : 39 sec - TMP : 78 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

 49 CHUT J ARRIVE Border Collie LEBRETON Alain VILLENEUVE RAHO-JOA / LANGUE 0.00 0.00 50 50.00 ELI

PROGESCO Version 00.00.00.14.08.19 Page 2 / 2

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

11 (37.93 %) 7 (24.14 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 11 (37.93 %) 0 (0 %)



CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS 3ème degré+open+ - Catégorie A - Classe Senior (11 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Qual.
>TPS Parc. Total

1 5 HOCKEY Shetland DE ALMEIDA Tony VERNOUILLET-CC / ILE-DE-FRANC 84.23 0.00 0.00 0.00 EXC

2 47 AY'VIE Shetland AUTISSIER Astrid VANNES-CC / BRETAGNE 97.14 2.02 0.00 2.02 EXC

3 6 FLUFF Terrier Border EVRARD Nathalie CLICHY S/S BOIS-CC / ILE-DE-FRA 88.99 0.00 5.00 5.00 EXC

4 2 DELHIA Terrier Jack Russel LEFEVRE Gérard CHALONS-CDC / CHAMPAGNE-AR 99.35 2.89 5.00 7.89 TBON

5 11 DOONUTS PEANUTS Terrier Border BREFORT David STE GENEVIEVE-SCCO / PICARDIE 110.65 13.65 5.00 18.65 BON

6 12 FEERIE Shetland COURNIER Nadine ONS EN BRAY-CAC / PICARDIE 87.98 0.00 20.00 20.00 BON

7 4 CHUBBY BLACK Shetland SAILLARD Chloé VERNOUILLET-CC / ILE-DE-FRANC 45.35 0.35 55.00 55.35 NCL

8 7 SILVER LEGEND'S Petit Spitz IP Sophie AC OGNES / PICARDIE 58.22 13.22 55.00 68.22 NCL

9 9 BONHEUR BLACK Shetland WLAZLO Sophie COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL

9 10 CANDIDE D'OR Shetland WLAZLO Sophie COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL

9 8 VEGA Shetland LAVIALE Michel COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL

PROGESCO Version 00.00.00.14.08.19 Page 1 / 1



CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS 3ème degré+open+ - Catégorie B - Classe Senior (2 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Qual.
>TPS Parc. Total

1 15 DJINN TONIC Berger des Pyrénées à BARRICAULT Céline PROVINS-CC / ILE-DE-FRANCE 91.72 0.00 15.00 15.00 TBON

2 16 LITTLE HELLBOY Terrier de Manchester TILLIER Claude DOMVAST-CC / PICARDIE 58.62 0.00 50.00 50.00 NCL
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CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS 3ème degré+open+ - Catégorie C - Classe Senior (29 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Qual.
>TPS Parc. Total

1 45 DANA Border Collie ROYNARD Christine PACY-CCU / EURE 81.97 0.00 5.00 5.00 EXC

2 22 ENJOY Border Collie AUTISSIER Astrid VANNES-CC / BRETAGNE 86.11 0.00 5.00 5.00 EXC

3 21 BAÏKA Border Collie LE BIZEC Antoine VANNES-CC / BRETAGNE 84.14 0.00 10.00 10.00 TBON

4 35 DAYALA Berger Belge - TervuereCARON Hérvé BRESLES - US/SC / PICARDIE 88.10 0.00 10.00 10.00 TBON

5 37 BRISKA Border Collie GHIRARDELLI Jean CHANTILLY-CC / PICARDIE 100.30 5.30 5.00 10.30 TBON

6 46 ELFY Berger Belge - Groenen VIBERT Françoise BRESLES - US/SC / PICARDIE 95.78 4.82 10.00 14.82 TBON

7 34 D JAZZ Border Collie CRUZ-LUYPAERT Jean-SéBRESLES - US/SC / PICARDIE 96.13 6.76 10.00 16.76 BON

8 28 CALI Border Collie FROMAUX Fabrice AUCHY LES MINES-ECA / ST-HUBE 87.58 0.00 20.00 20.00 BON

9 26 ELIXIR Border Collie PAROTTE Damien VITRY LE FR.-ACU / CHAMPAGNE- 90.27 0.00 20.00 20.00 BON

10 38 SAKURA Border Collie CHLOT Mickael CHANTILLY-CC / PICARDIE 98.62 4.78 20.00 24.78 BON

11 29 EVE Border Collie FROMAUX Fabrice AUCHY LES MINES-ECA / ST-HUBE 47.25 0.00 50.00 50.00 NCL

12 27 CHAILI Border Collie FRONTIER Sylvain TORCY - SLC / ILE-DE-FRANCE 50.29 0.29 50.00 50.29 NCL

13 42 GOLDEN EYES Border Collie CLAUDON Julie LE COUDRAY - CCPT / PICARDIE 44.58 0.00 55.00 55.00 NCL

14 49 CHUT J ARRIVE Border Collie LEBRETON Alain VILLENEUVE RAHO-JOA / LANGUE 47.09 0.00 55.00 55.00 NCL

15 23 H'FUNCK Border Collie LEBIZEC ANTOINE VANNES-CC / BRETAGNE 36.18 0.00 60.00 60.00 NCL

16 25 ULTIMA Border Collie DUBECHOT François SEDAN-SC / CHAMPAGNE-ARDENN 37.03 0.00 60.00 60.00 NCL

17 48 GUESS Border Collie BARBUT Laura VILLENEUVE RAHO-JOA / LANGUE 39.26 0.00 60.00 60.00 NCL

18 41 HELA Berger Belge - TervuereNAVETEUR Didier ONS EN BRAY-CAC / PICARDIE 49.25 0.00 60.00 60.00 NCL

19 33 DAHRA Berger Belge - Malinois RIGAUT Franck ST QUENTIN-CC / PICARDIE 51.85 1.85 60.00 61.85 NCL

20 32 FOUINE Berger Belge - Groenen MONTAIGNE Vincent AC OGNES / PICARDIE 36.69 0.00 65.00 65.00 NCL

21 24 DELIGHT Berger Belge - Malinois BATAILLE Laëtitia YMERAY - CCV / CENTRE 42.70 0.00 65.00 65.00 NCL

22 19 GOODBYE Berger Belge - TervuereARIBART Olivier MEZIERES - CCLE / BRETAGNE 45.56 0.00 65.00 65.00 NCL

23 31 IZY Border Collie KRISINE François MADELEINE - CC / ST-HUBERT-DU- 57.48 7.48 60.00 67.48 NCL

24 36 CLEEP BLACK MYSTI Berger Australien PROU Robert BRESLES - US/SC / PICARDIE 64.00 14.00 60.00 74.00 NCL

25 30 FIEVER Berger Belge - Malinois VARHAMME Nathalie MADELEINE - CC / ST-HUBERT-DU- 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL

25 20 FEELING OF FREEDO Berger Australien MORIN Charlotte RENNES-CCRS / BRETAGNE 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL

25 40 GAMIN Border Collie LABEY Gérard CHANTILLY-CC / PICARDIE 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL

25 39 FREIYA Border Collie VANDERGEENST Aurore CHANTILLY-CC / PICARDIE 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL

25 18 DELICE Berger Australien SANHES Alain SAINT-ERBLON - CC / BRETAGNE 0.00 0.00 100.00 100.00 NCL
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CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS OP++3DEG+GPF+JUM+ - Catégorie A - Classe Senior (11 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Qual.
>TPS Parc. Total

1 47 AY'VIE Shetland AUTISSIER Astrid VANNES-CC / BRETAGNE 189.17 2.02 0.00 2.02 EXC

2 6 FLUFF Terrier Border EVRARD Nathalie CLICHY S/S BOIS-CC / ILE-DE-FRA 175.09 0.00 5.00 5.00 EXC

3 11 DOONUTS PEANUTS Terrier Border BREFORT David STE GENEVIEVE-SCCO / PICARDIE 211.96 17.96 10.00 27.96 NCL

4 5 HOCKEY Shetland DE ALMEIDA Tony VERNOUILLET-CC / ILE-DE-FRANC 121.07 0.00 50.00 50.00 NCL

5 4 CHUBBY BLACK Shetland SAILLARD Chloé VERNOUILLET-CC / ILE-DE-FRANC 132.10 0.35 60.00 60.35 NCL

6 2 DELHIA Terrier Jack Russel LEFEVRE Gérard CHALONS-CDC / CHAMPAGNE-AR 142.62 4.16 65.00 69.16 NCL

7 12 FEERIE Shetland COURNIER Nadine ONS EN BRAY-CAC / PICARDIE 126.99 0.00 80.00 80.00 NCL

8 7 SILVER LEGEND'S Petit Spitz IP Sophie AC OGNES / PICARDIE 111.04 24.04 105.00 129.04 NCL

9 9 BONHEUR BLACK Shetland WLAZLO Sophie COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 42.52 0.52 150.00 150.52 NCL

10 8 VEGA Shetland LAVIALE Michel COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 58.76 3.76 150.00 153.76 NCL

11 10 CANDIDE D'OR Shetland WLAZLO Sophie COMPIEGNE-CEC / PICARDIE 46.79 4.79 155.00 159.79 NCL
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CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS OP++3DEG+GPF+JUM+ - Catégorie B - Classe Senior (2 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Qual.
>TPS Parc. Total

1 16 LITTLE HELLBOY Terrier de Manchester TILLIER Claude DOMVAST-CC / PICARDIE 175.01 0.00 60.00 60.00 NCL

2 15 DJINN TONIC Berger des Pyrénées à BARRICAULT Céline PROVINS-CC / ILE-DE-FRANCE 135.87 0.00 75.00 75.00 NCL
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CONCOURS D'AGILITY du 26/10/2014
ORGANISE PAR : COMPIEGNE-CEC

RESULTATS OP++3DEG+GPF+JUM+ - Catégorie C - Classe Senior (29 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Qual.
>TPS Parc. Total

1 37 BRISKA Border Collie GHIRARDELLI Jean CHANTILLY-CC / PICARDIE 189.73 8.49 5.00 13.49 TBON

2 45 DANA Border Collie ROYNARD Christine PACY-CCU / EURE 155.60 0.00 15.00 15.00 TBON

3 22 ENJOY Border Collie AUTISSIER Astrid VANNES-CC / BRETAGNE 162.86 0.00 20.00 20.00 BON

4 29 EVE Border Collie FROMAUX Fabrice AUCHY LES MINES-ECA / ST-HUBE 128.45 0.00 50.00 50.00 NCL

5 42 GOLDEN EYES Border Collie CLAUDON Julie LE COUDRAY - CCPT / PICARDIE 123.59 0.00 55.00 55.00 NCL

6 21 BAÏKA Border Collie LE BIZEC Antoine VANNES-CC / BRETAGNE 118.52 0.00 60.00 60.00 NCL

7 25 ULTIMA Border Collie DUBECHOT François SEDAN-SC / CHAMPAGNE-ARDENN 120.49 1.65 65.00 66.65 NCL

8 23 H'FUNCK Border Collie LEBIZEC ANTOINE VANNES-CC / BRETAGNE 113.54 0.00 70.00 70.00 NCL

9 35 DAYALA Berger Belge - TervuereCARON Hérvé BRESLES - US/SC / PICARDIE 134.87 0.00 70.00 70.00 NCL

10 46 ELFY Berger Belge - Groenen VIBERT Françoise BRESLES - US/SC / PICARDIE 136.60 6.64 65.00 71.64 NCL

11 34 D JAZZ Border Collie CRUZ-LUYPAERT Jean-SéBRESLES - US/SC / PICARDIE 130.82 6.76 65.00 71.76 NCL

12 28 CALI Border Collie FROMAUX Fabrice AUCHY LES MINES-ECA / ST-HUBE 124.24 0.00 80.00 80.00 NCL

13 48 GUESS Border Collie BARBUT Laura VILLENEUVE RAHO-JOA / LANGUE 126.24 1.37 85.00 86.37 NCL

14 27 CHAILI Border Collie FRONTIER Sylvain TORCY - SLC / ILE-DE-FRANCE 87.33 0.29 100.00 100.29 NCL

15 20 FEELING OF FREEDO Berger Australien MORIN Charlotte RENNES-CCRS / BRETAGNE 85.34 0.77 105.00 105.77 NCL

16 40 GAMIN Border Collie LABEY Gérard CHANTILLY-CC / PICARDIE 83.21 0.00 110.00 110.00 NCL

17 19 GOODBYE Berger Belge - TervuereARIBART Olivier MEZIERES - CCLE / BRETAGNE 88.03 0.00 120.00 120.00 NCL

18 49 CHUT J ARRIVE Border Collie LEBRETON Alain VILLENEUVE RAHO-JOA / LANGUE 90.12 0.00 120.00 120.00 NCL

19 26 ELIXIR Border Collie PAROTTE Damien VITRY LE FR.-ACU / CHAMPAGNE- 90.27 0.00 120.00 120.00 NCL

20 38 SAKURA Border Collie CHLOT Mickael CHANTILLY-CC / PICARDIE 98.62 4.78 120.00 124.78 NCL

21 36 CLEEP BLACK MYSTI Berger Australien PROU Robert BRESLES - US/SC / PICARDIE 126.80 28.80 115.00 143.80 NCL

22 30 FIEVER Berger Belge - Malinois VARHAMME Nathalie MADELEINE - CC / ST-HUBERT-DU- 34.71 0.00 150.00 150.00 NCL

23 18 DELICE Berger Australien SANHES Alain SAINT-ERBLON - CC / BRETAGNE 37.08 0.00 150.00 150.00 NCL

24 41 HELA Berger Belge - TervuereNAVETEUR Didier ONS EN BRAY-CAC / PICARDIE 49.25 0.00 160.00 160.00 NCL

25 33 DAHRA Berger Belge - Malinois RIGAUT Franck ST QUENTIN-CC / PICARDIE 51.85 1.85 160.00 161.85 NCL

26 32 FOUINE Berger Belge - Groenen MONTAIGNE Vincent AC OGNES / PICARDIE 36.69 0.00 165.00 165.00 NCL

27 39 FREIYA Border Collie VANDERGEENST Aurore CHANTILLY-CC / PICARDIE 38.91 0.00 165.00 165.00 NCL

28 24 DELIGHT Berger Belge - Malinois BATAILLE Laëtitia YMERAY - CCV / CENTRE 42.70 0.00 165.00 165.00 NCL

29 31 IZY Border Collie KRISINE François MADELEINE - CC / ST-HUBERT-DU- 57.48 7.48 160.00 167.48 NCL
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